插发〔2022〕12号

中共插旗镇委员会

关于调整机关干部分线分工办点的通知

各村（社区）、部门单位：

经镇党委研究决定，现将部分干部分工分线及办点情况调整安排如下：

罗  嵩  党委副书记，分管招商引资等工作

陈恭亲  党委副书记（挂职），分管宣传、统战（民宗）、政协、办公室（含改革、小康）、教育、科技、乡村振兴等工作，办点插旗村

于飞红  党委委员、纪委书记，负责党群、移民、交通、民政、人社等工作

彭  胜  党委委员，负责规划、建设、国土、人居环境整治、垃圾分类等工作，联系丰洁公司

贺中和  人大副主席，负责市监、企业等工作

秦  震  一级主任科员，督查办成员，办点千和村

漆    琴  团委书记、垃圾分类办公室成员

王 思 远  党政办成员、政府秘书，办点千和村

余    琦  党政办成员、协助人大办公室，办点大湾村

陈    宇  环保环卫干事、争项争资干事，办点曙光村

欧阳宇晴  组织干事，办点同福村

中共华容县插旗镇委员会
                               2022年9月19日